
UCHWAŁA NR 461/XI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 21 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr 106/IX/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 21 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 
opłaty za pobyt dzieci w żłobkach prowadzonych przez Gminę Lublin, maksymalnej wysokości opłaty 

za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, 730 i 2020) - uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W załączniku do uchwały nr 106/IX/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 21 kwietnia 2011 r. w sprawie 

ustalenia opłaty za pobyt dzieci w żłobkach prowadzonych przez Gminę Lublin, maksymalnej wysokości 
opłaty za wyżywienie oraz warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat (Dz. Urz. Województwa 
Lubelskiego z 2011 r. Nr 73, poz. 1421), zmienionej uchwałą nr 1180/XLVI/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 
28 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2018 r.  poz. 3699), wprowadza się następujące 
zmiany:
1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie, o której mowa w § 1 pkt 2 ustala się w formie dziennej 
stawki żywieniowej w kwocie 7 zł.”;

2) w § 5 w ust. 1 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
„3) zwolnienie z opłat, o których mowa w § 1 w przypadku uczęszczania do żłobka dziecka z orzeczoną 

niepełnosprawnością.”;
3) w § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 pkt 3 dokonuje dyrektor żłobka na podstawie aktualnego orzeczenia 
o niepełnosprawności.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r.
  

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 6E48DF20-DA14-4E9A-A8FA-E66A33D28D20. Podpisany Strona 1 z 1




